Làm rõ tầm quan trọng, ý nghĩa, mục đích, yêu cầu
của việc tái khởi động chương trình điện hạt nhân.

4. Đẩy mạnh tuyên truyền thực hiện Chỉ thị số 40-CT/TW ngày 11/12/2024 của Ban Bí thư Trung
ương Đảng, Chỉ thị số 62-CT/TU ngày 20/12/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Tết
Ất Tỵ năm 2025; các chủ trương, chính sách của Đảng, Nhà nước, của tỉnh về an sinh xã hội; công tác
chăm lo đời sống vật chất và tinh thần cho Nhân dân, nhất là người có công với cách mạng, gia đình
chính sách, người có hoàn cảnh khó khăn, hộ nghèo, đồng bào dân tộc thiểu số, vùng sâu, vùng xa,
công nhân, người lao động, người bị mất việc làm tại các khu công nghiệp, cụm công nghiệp và các
đơn vị lực lượng thường trực làm nhiệm vụ trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Thông tin các hoạt động tổ chức vui xuân, đón năm mới, Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025. Đẩy
mạnh tuyên truyền những giá trị văn hoá truyền thống, phong tục, tập quán tốt đẹp của dân tộc
Việt Nam mỗi khi Tết đến Xuân về; ý thức chấp hành pháp luật về an toàn giao thông, buôn bán,
vận chuyển, sử dụng pháo và vật liệu cháy nổ; công tác bảo đảm an ninh, an toàn thực phẩm;
phòng,